РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25.11.2024 г.                                                                                                  № 31
с. Дуляпино

О передаче Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района Ивановской области полномочий Контрольно-счетной комиссии Дуляпинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, в целях осуществления внешнего муниципального финансового контроля на территории  Дуляпинского сельского поселения, Совет Дуляпинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района Ивановской области полномочия Контрольно-счетной комиссии Дуляпинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2025 году.

2. Поручить Председателю Совета Дуляпинского сельского поселения заключить Соглашение о передаче Контрольно-счетной комиссии Фурмановского муниципального района Ивановской области полномочий Контрольно-счетной комиссии Дуляпинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в 2025 году с Советом Фурмановского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

Совета Дуляпинского сельского поселения

Фурмановского муниципального района                                   М.Ю. Голубева
Глава Дуляпинского сельского поселения

Фурмановского муниципального района                              В.В. Демин